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Bu Sertifika, 

LYKSOR CHEMIE SOCIETE ANONYME 

 

situé à Halilbeyli OSB Izmir No: 9/1 Kemalpasa / Izmir 
 

  
Production et vente pour produits chimiques de 

ciment, de beton, d’agriculture et de traitement de 
I’eau 

 
Dans le champ d'application 

 

EA 12 

 

TS  EN  ISO 14001:2015 
Il est donné pour confirmer qu'il a établi et mis en œuvre un système de 

gestion conformément aux exigences de la norme de système de 
gestion environnementale. 

 

Première date de sortie 

Date du document 

Période du document 

Date de fin 

Numéro de certificate 

 
 

: 08.09.2018 

: 14.09.2019 

: 3 ANS 

: 07.09.2020 

: CE.2019.221 

...  

 ' 

 

Best Quality Services 
Approbation du certificat             
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CERTIFICAT 
 

 

                                   CE CERTIFICAT 
 
 


